Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di
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DELIBERAZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N. } ‘7)2} DE

OGGETTO: Presa atto autorizzazione CUC all’acquisto del farmaci oggetto del lotto n. 36/1-Tecfidera,
aggiudicato con D.D. 34 del 16/03/22.

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. PROVVEDITORATO
PROPOSTA NGO DEL 20 A 2023

L’IS(%I%TTORE IL DIR@ TE Og;/mRETTORE BN
uqc

(Sig.ra Dépiela Parla) AMMINIS] TIVO PROVVEDITORATO
(Dott.ss Rcla/salxa Cald) (i o@a Cmgm/&ch i)

S

\ «_.-,,_,,,,v__m, e

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. ) che & parte integrante della presente delibera.

( ) Autorizzazione n. del P(

Il RESPONSABILE DEL, PROCEDIMENTO
Sig o B Maetn
L SISTENTE AMMINISTRATIVO'
RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA YL 40-1000L7%
L’anno duemilaventitré il giorno\JEA/T ﬁ}{)[ifﬂ{%:del mese di OTTVORRE nella

sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Mario Zappia, nominato con Decreto Assessoriale n. 696/2020 del 31/07/2020, come
modificato con D.A. 3/2023/GAB del 10/01/2023 e ulteriormente integrato con D.A 28/2023 del
29/06/2023, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Mazzara, nominato
con delibera n. 414 del 17/06/2019 e s.m.i. e del Direttore Sanitario, dott. Emanuele Cassara,
nominato con delibera n. 376 del 22/02/2023 e s.m.i., con I’assistenza del Segretario verbalizzante
MARIA GRAZ2ZIA L RECEATE adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata. '
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PROPOSTA

Il Direttore della U.O.C. Provveditorato, dott.ssa Cinzia Schinelli

Visto I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed
approvato con D.A. n. 478 del 04/06/2020, di cui si € preso atto con Delibera n. 880 del
10/06/2020,

PREMESSO

Che con L.R. n. 9 del 07/05/15 ¢ stata istituita la “Centrale Unica di Committenza per
Dacquisizione di beni e servizi”, C.U.C., per effetto di quanto disposto nell’art. 9,
comma 5, del D. L. 24/04/14 n. 66 convertito, con modificazione, dalla legge n. 89 del
23/06/14;

Che il D.P.C.M. del 11.07.18, recante “Individuazione delle categorie merceologiche
ai sensi dell’art. 9 co. 3 del D.L. n. 66 del 24/04/14 convertito, con modificazione,
dalla legge n. 89 del 23/06/14” ha individuato, a decorrere dall’anno 2018, tra le
categorie di beni e servizi e le relative soglie di obbligatorieta di spettanza dei Soggetti
Aggregatori, anche i “Farmaci”;

Che la C.U.C., con DAS n. 34 del 16/03/2022 e D.D. n. 60 del 25/05/22, ha disposto
I’aggiudicazione, ai sensi dell’art. 55 del D. Lgs. 50/16 della gara telematica espletata
mediante SDAPA, per I’affidamento della fornitura, in somministrazione, dei prodotti
farmaceutici di cui alle gare regionali farmaci esclusivi occorrenti alle AA.0O.SS. del
SSR della Sicilia, (numero di gara ANAC 8363530), in 170 lotti (suddivisi in sub-
lotti) e per la durata di 36 mesi;

Che con il predetto decreto la C.U.C. ha disposto la decorrenza immediata degli stessi
per la durata di 36 mesi, per cui i discendenti contratti scadono il 15/03/25;

Che quest’Azienda ha preso atto della suddetta aggiudicazione con delibera n. 987 del
07/06/22 relativamente ai soli lotti per i quali aveva espresso un fabbisogno;

Che - nel D.D. 34/22 - la CUC per il principio attivo, oggetto del lotto n. 36/I-
DIMETILFUMARATO nome commerciale Tecfidera, ha assegnato a quest’Azienda
un fabbisogno insufficiente;

RILEVATO

Che il Responsabile di Farmacia dei PP.OO. di Licata e Canicatti con nota prot. n.
131594 del 05/09/23 unitamente alla mail della 29/09/23 (AllL 1), atteso che per il
precitato lotto le quantitd assegnate sono risultate insufficienti, ha comunicato la
necessita di chiedere alla Centrale Unica di Committenza di poter usufruire della
quota plus relativamente al farmaco Tecfidera 240 aggiudicato nel D.D. 34/22 e per i
relativi fabbisogni indicati nella medesima nota (n. 185.808 cpr.- importo €
2.827.732,00);

che con nota prot. n. 151622 del 11/10/23 (All. 2) quest’Azienda, preso atto delle
necessita rappresentate dal richiamato responsabile, ha chiesto alla C.U.C. di poter
utilizzare la quota plus - prevista nella suddetta aggiudicazione oltre i fabbisogni
espressi da ciascuna Azienda -, per il farmaco indicato nel prospetto allegato, oggetto
di aggiudicazione del D.D. 34/22 (delibera aziendale di presa d’atto n. 987/22),



- che la Centrale Unica di Committenza, con pec del 12/10/23 (All. 3), nel riscontrare
la suddetta nota, relativamente alla specialiti medicinale richiesta, ha autorizzato solo
n. 185.786 cpr. - per I'importo di € 2.827.397,25 IVA esclusa, come indicato nel
prospetto allegato (All.4);

CONSIDERATO che occorre:

- prendere atto della pec del 12/10/23 allegata, inviata dalla Centrale Unica di
Committenza (All. 3), con la quale quest’Azienda per la specialitdi medicinale
sopraindicata ¢ stata autorizzata all’utilizzo del quantitativo plus come sopra riportato -
ed indicato nella suddetta pec, per un importo complessivo pari ad € 2.827.397,25
IVA esclusa e per come meglio specificato nell’allegato prospetto,

- procedere all’acquisizione del CIG derivato, alla richiesta della integrazione del
deposito cauzionale definitivo a garanzia del contratto in essere con la BIOGEN
ITALIA SR.L., aggiudicataria del suddetto lotto, per il quale questa ASP & stata
autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per un importo
complessivo pari ad € 2.827.397,25 IVA esclusa;

RITENUTO di dover confermare — giusta delibera n.987/22-, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs.
50/2016, in relazione all’intervento oggetto del presente provvedimento, Responsabile Unico
del Procedimento (RUP) la dott.ssa Rosalia Cala — Dirigente amministrativo della struttura
competente UOC Provveditorato e DEC il Dott. Giuseppe Bellavia Direttore Farmacia P.O. di
Agrigento;

DATO ATTO
- che DPonere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente ad €
2.827.397,25 =+ IVA, come da seguente quadro economico:

Fomitura farmaci € 2.827.397.25
IVA aliquota 10% € 282.739,72
TOTALE € 3.110.136,97

deve essere imputato, sul Conto economico C501010101 per € 548.847,70 IVA compresa nel
bilancio 2023, per € 2.195.390,81 IVA compresa nel bilancio 2024 e per € 365.898,46 IVA
inclusa nel bilancio 2025.

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. PRENDERE ATTO che il Responsabile di Farmacia dei PP.OO. di Licata e Canicatti
con nota prot. n. 131594 del 05/09/23 unitamente alla mail della 29/09/23 (All. 1), ha
comunicato la necessita di chiedere alla Centrale Unica di Committenza di poter usufruire
della quota plus relativamente al farmaco Tecfidera 240 aggiudicato nel D.D. 34/22 e per i
relativi fabbisogni indicati nella mail (n. 185.808 cpr.- importo € 2.827.732,00).

2. PRENDERE ATTO della pec del 12/10/23 (All3) della CUC, con la quale
quest’Azienda per la specialitd medicinale, oggetto del lotto n. 36/I — Tecfidera, ha



autorizzato solo n. 185.786 cpr. - per I'importo di € 2.827.397,25 IVA esclusa e meglio
specificato nell’allegato prospetto.

. PROVVEDERE all’acquisizione del CIG derivato, alla richiesta di integrazione del
deposito cauzionale definitivo a garanzia del contratto stipulato con [’azienda
aggiudicataria del lotto n. 36/I (aggiudicataria BIOGEN ITALIA S.R.L.), per il quale
questa ASP ¢ stata autorizzata dalla C.U.C. ad usufruire del quantitativo plus, per un
importo complessivo pari ad € 2.827.397,25 IVA esclusa, alle condizioni economiche
stabilite in sede di gara e riportate nel D.D. n. 34/22.

- RISERVARSI di procedere ad eventuale variazione contrattuale ex art. 120 del D. Lgs. n.
36/23 qualora la CUC non aggiudichi nuovamente il farmaco oggetto dell’allegato
prospetto (All. 4), parte integrante e sostanziale del presente atto, prima dell’esaurimento
del fabbisogno autorizzato con il presente provvedimento.

. DARE ATTO che la C.U.C,, nel fissare la durata dei singoli contratti, discendenti dalla
aggiudicazione definitiva della fornitura di cui trattasi — giusto D.D. n. 34/22, ha disposto
la decorrenza immediata degli stessi (16/03/22) e per la durata di 36 mesi.

. CONFERMARE, giusta delibera n. 987/22- ai sensi dell’art. n. 31 del D. Lgs. n. 50/16,
la Dott.ssa Rosalia Cala - Responsabile Unico del Procedimento ed ai sensi dell’art. 101
del D. Lgs. n. 50/16, il Giuseppe Bellavia Direttore Farmacia P.O. di Agrigento -
Direttore dell’Esecuzione del Contratto, che saranno coadiuvati nell’esercizio dei compiti,
previsti negli atti"di gara e dalla vigente normativa, anche dalle altre strutture aziendali in
base alla relativa competenza.

- DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento, pari complessivamente
ad € 3.110.136,97 IVA inclusa, deve essere imputato sul Conto economico C501010101
per € 548.847,70 IVA compresa nel bilancio 2023, per € 2.195.390,81 IVA compresa nel
bilancio 2024 e per € 365.898,46 IVA inclusa nel bilancio 2025.

. DARE MANDATO alla struttura proponente di provvedere agli adempimenti
consequenziali, nonché, di trasmettere copia del presente provvedimento al DEC ed al
dirigente farmacista per i consequenziali adempimenti.

. DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
65 della L.R. 25/1993, come modificato dall’art. 53 della L.R. 30/1993.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e

trattata.

nella sostanza, & legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie
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Il Direttore dell:@(z).c. Proyy@gﬁ:’ to
(Dott.ssa Cinzia-Sehirelli) ﬁ
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Parere Parere ((,\.‘:‘{;) \/"%L‘{JJ\EJ_/L—‘
Data \L5|10[t2l] Data _~ 7). 23
/ /
Il Direttore An/rératlvo 1 Dire[t/to e-Sapitario
Dott. Ales ro Mazzara Dott. Emanuel¢ Cassara
/ /\\, l// '

H. COMMISSARIO STRAORDINARIO |

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli,

Direttore della U.O.C. Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e

nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la piena conformita alla normativa che disciplina

la fattispecie trattata;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto dei pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per

come sopra formulata e sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della U.O.C.

Provveditorato. ) 7

IL COMMISSARI{O $TRAORDINARIO
Dott. Mayio Zappia

I1 Segretario verbalizzante

1L COELABSRATORE-AMMNO-TPO

¢ »Uff. Segreteria Dif. Geﬁ\%ral Collegio Sindacale”
Idaric Grﬁ:{ijﬂzg cente

\






Servizio-Sanitario Nazionale
Regione Siclliana
Azienda Sanitaria Provinclale di Agrigento

PRESIOIO OSPEDAUERT *6, GIACOMD D'ALTOPASSO"
CONTRADA CARNAVECCHIA - 92027 LICATA
.0, ¢l FARMACIA OSPECALIERA
TEL. 0922 669128 - FAX 0322 863117
poRalz.distibutoneismaci@aspag.lt

Prot. {31594 Del 0557 /205
Al Direttore UQC Provveditarato

OGGETTO: Richiesta Quota Plus acquisto TECFIDERASECPS 240MG

Si chiede. di porre in essere quanto necessario per 'acquisio delia specialita medicinale
- TECFIDERA‘S6CPS 240MG
Il farmaco & slato aggiudicato nel DD34 e DDE0 del 2022, lofto 36 vuce |, ditta ‘fomim’ca BIOGEN IDEC ITAUA s 1.,
It Fabbisogno asseghato dalla CUC risale al periodo antecedente af [passaggio dell'arogazione-dei farmaci dal centr prescriitori (03/2022)
alle ASP di apparteneriza (Nota assassoriale N*37274 del 02/08/2022 ~ Madifica det canale distributivo delle terapie crali per fa sclerosi

multipla) che sl allega alia presente, provocando in questo modo il'complelo esaurimento del fabbisegno in 12-mesi.

Alla luce di quanto sopra esposto, si chiede di poter usufruire della. relativa quota plus, al fine di poler evadere gll ardini fino alla haturale
scadenza del conlratto stimata al 15/03/2025.

Licata 01/09/2023

Ditigente Farmacista

Fabiola Vizzini




R: RICHIESTA QUOTA PLUS TECFIDERA

PO lLicata - Distribuzione Farmaci
ven 29/09/2023 13:28

ARosalia Cala <rosalia.cala@aspag.onmicrosoft.com>

Cc:PO Canicatti - Distribuzione per Conto <pocanicatti.distribuzioneconto@ASPAG.IT>;poagrigento distribuzione farmaci
<poagrigento.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>;po sciacca farmacia <posciacca.farmacia@ASPAG.IT>;PO Ribera -
Distribuzione Farmaci <poribera.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>

U 1 allegati (783 kB)
doc02834520230929133022.pdf;

Gent.ma Dott.ssa Cala,

come da Lei richiesto sono stati rivisti i fabbisogni da parte di tutte le farmacie, il fabbisogno
aggiornato totale risulta essere 185.808 CPS cosi ripartito:

Distribuzione Diretta Licata FO4 19.152 CPS
Distribuzione Diretta Agrigento F06 91.000 CPS
Distribuzione Diretta Canicatti FO7 35.112 CPS
Distribuzione Diretta Sciacca F11 21.392 CPS
Distribuzione Diretta Ribera F12 19.152 CPS.

In allegato alla presente i dati comunicati da parte dei colleghi di Agrigento Sciacca e Ribera.
Cordialita

Dott.ssa Fabiola Vizzini

UOS FARMACIA PO LICATA PO LICATA, ASP AG
RESPONSABILE:
DR.SSA EMANUELA FERRERA ----==ucecnun 0922869113

DIRIGENTI FARMACISTI

DR.SSA VALENTINA IMPELLIZZERI --------0922869552
DR.SSA FABIOLA VIZZIN| -=e-eeees wvemeeeen0922868550
DR CHRISTIAN INTORRE ----ecemrmeeeecaeem -0822869129

! suoi dati personali saranno trattati in conformita al Regolamento Europeo n. 679/2016 {c.d. “GDPR”}, in vigore o decorrere dal 25 maggio 2018. A

questo proposito, la invitiamo a prendere visione dell'apposita informativa I presente messaggio, corredato da eventuali allegati, contiene informazioni

di natura riservata ed é da considerarsi ad utilizzo esclusivo del destinatario. Qualsiasi forma di utilizzo, riproduzione, conservazione, copia, stampa o
diffusione non autorizzata del contenuto di questo messaggio o di parte di esso ad opera di soggetti diversi dal destinatario é strettamente vietata.
Qualora abbiate ricevuto questo messaggio per errore, siete pregati di awvisare tempestivamente il mittente e di provvedere alla relativa cancellazione

unitamente ai contenuti allo stesso allegati




UFFICIO
U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321

1002
CAP, 92100 CITTA’ AGRIGENTO DATA et ol s

Telefono 0922-407238
PROT. 1 [’3 {. 6 a?

FAX 0922-407120
Pec: forniture@pec.aspag.it
Mail: forniture@aspag.it

All’ Assessorato dell’Economia
Ufficio speciale - “Centrale Unica di Committenza

per I’acquisizione di Beni e Servizi” —
Via Notarbartolo 17
PALERMO
Alla Dott.ssa G. Palazzolo
Referente Tecnico Gare CUC
e.p.c. Al Responsabile di Farmacia
PP.OO. di Canicatti e Licata
SEDE

Pec: centraleunicadicommittenza@regione.sicilia.it
dipartimento.bilanciol @certmail.regione.sicilia.it — grazia.palazzolo@pec.it

OGGETTO: Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 34/2022- LOTTO 36 voce .

Con DD. 34 del 16/03/22 codesta Centrale ha aggiudicato, per la durata di 36 mesi, la seguente specialita
medicinale:

- TECFIDERA 240mg (Lotto 36 voce I prezzo unitario € 15,21857), per la quale a quest’Azienda é stato
assegnato un fabbisogno non adeguato alle successive modifiche intervenute (nota assessoriale
37274/22), ma nel precitato decreto codesta CUC, oltre ai fabbisogni di ciascuna Azienda, ha previsto un
PLUS.

Con nota prot. n. 131594 del 05/09/23, che ad ogni buon fine si allega il Responsabile di Farmacia
ha comunicato la necessitd di dover utilizzare la suddetta speciality, pertanto, al fine garantire
’assistenza terapeutica, si comunica che, quest’Azienda ha la necessita di utilizzare la quota di plus
prevista per tale specialita indicata nella precitata nota e per i fabbisogni di tutta I’ASP, trasmessi con
mail del 11/09/23.

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Delia Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./ P.I. 02570930848



Posto quanto sopra, atteso che la scadenza del richiamato DD 34/22 & fissata al 15/03/25, si chiede di
autorizzare I’utilizzo del plus previsto per 'importo complessivo di € 2.827.732,055 cosi sottodistinto:
Lotto 36/1- TECFIDERA 240mg - n. 185.808 cpr.

Si rimane in attesa di sollecito riscontro

1l Dirigente A finistrativo
(Dott.ssa Rosdlia Cald)
Y

I Direttore/Anim' fs/trativo

(Dott. Ales;i&r@r; Mazzara) ¢ Commiss;%;o Straordinario
P ] (Dott. Merfo Zappia)
o |

= L

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le Della Vittoria n. 321 — 92100 AGRIGENTO - C.F./P.l. 02570930848



12/10/23, 15:42 (3) Messaggi - Webmail PEC

RE: Richiesta urgente autorizzazione acquisto DAS 34/2022 ? LOTTO 36 voce 1.

Da dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it
<dipartimento.bilanciol@certmail.regione.sicilia.it>

A forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it>

Cc farmacia po canicatti <pocanicatti.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>, farmacia po licata
<policata.distribuzionefarmaci@ASPAG.IT>

Data giovedi 12 ottobre 2023 - 09:59

In riscontro alla nota pervenuta ed acquisita al nostro protocollo n. 5594 del 12.10.2023 di pari oggetto,
relativa alla richiesta di plus della specialitad medicinale Tecfidera 240 mg - Lotto n. 36 sub | della
procedura di gara aggiudicata con DD n. 34/2022, si concede la quota di plus pari a n. 185.786
capsule ( n. 3.318 confezioni), a copertura del fabbisogno per tutta la durata contrattuale.

Distinti saluti
Ufficio Speciale CUC

In data 2023~10-11T10:44:13+0200, forniture@pec.aspag.it <forniture@pec.aspag.it> ha scritto:

Distinti Saluti
Ufficio Speciale
Centrale Unica di Committenza

https:/iwebmail.pec.itVsmartHwebmail/main/inbox

7



3ISTUEEL2RZ [o9sE) S50'TELLZOT. 808581 3 B¥'2B0°089 58179 kgl LLNALSISTHOULSYO TINSdVD iil sTo2iTEr P2 VYIQIIDAL OLVHYHNA L3N TTHS VIV NIDOIS]  deDS0l8es 1 ]
300CIZ 62608 D 0T1 LENILSISUOULSYD FINSAVYD : TI0L328Y 624 vu3014334 OLVIVRAIILIWIG “TH'S WYL NISOB|  gedsooates H 2t
3 0L'88F'02 85'¥3t1 {on tod) T L i 3 21009148 RIGYSAL BYRIZTIVAVN “TH'S YITVII N3D0iS o 3t
[Tt DOH 6 + OO £ YUSNINYIU D YONRIS t 13724134 VONIHIS ¥ T8 ACINDTTd 0LVU93d Vi Y138 INOHIJNALN “TH'S VYL N2D0I8 £l L
308 PESL 237 e kli VIdHINNI YONRIS T $LOLTICY VONRIS §24 AQRBINd C1VHOId Vi VIIE INOUIRIALRY TS VYA N3DoIE| 0859008468 3 %
$052T' 402 DON 18 + OJN £ YRN3d T $TALTILY ¥ ©3 SINNId ACIHOITd OLYHOAd VI Y138 INONIIHIING TS VYL N3DOE] 08 a %
30y Ve YOLT TON 321 viiNgd 3 ogazEREY §21 ANN3d AQ0F1d GIVED3d Vi V138 SNOHAIUAIN 5 VIV N3OOI8 ] 5 [
36105V2L LBEIY'TLL i 000°000°%) DOM 0 YLdW3niIYd VONDIS r stotazst YONHS XINOAY Vi V138 INOHIJHIAUN “TH'S VITVL N300I8] g 8 L
3BLORYZL £OZIVTLL {¥n 606°000°S) DOW 0T VNN2d » SYOLETET YNN2d XSHOAY Vi V138 INCHAIHIEN "TH'S vITY.L NIOOHE 0803008668 v 3¢
CEZTIIOIE opEzziome =] RO T WEAREII0Y -
opoduy snid ooy | meanp v vy sad aEE
mig | omssudwo opodun SEe
£58
Z2a%
E5®
553

OLINIDRIIV dSY







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, & stata pubblicata in forma digitale all’albo pretorio on

line dell’ ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 03/11/93 e dell’art. 32
della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal al

L'Incaricato I1 Funzionario Delegato
11 Collaboratore Amministrativo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal

‘}< Immediatamente esecutiva dal‘ 2 5 W 2%23 E
Agrigento, li 2 f? m‘? 2@23

It Referente Ufficio }.tti deliberativi

Il Collaboratore, Amm.vo Profile
Sig.ra Sdbrina Terrasi

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
* Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

1l Referente Ufficio At deliberativi
11 Collaboratore Amm.vo Frofle
Sig.ra Sabrina Terrasi
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